
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění 

 

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022  Strana 1 (celkem 1) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění 

Návrh na prodloužení termínu plnění: 
 

UR/37/66/2021 ze dne 6. 12. 2021 
Příprava projektů "Vybrané sociální služby II a III" 

  bod 3 ukládá předložit žádost o podporu projektu "Vybrané sociální služby II" ke 
schválení Radě Olomouckého kraje před podáním projektu 

Odpovídá: Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková, uvolněná členka rady; Mgr. Ivo 
Slavotínek, 1. náměstek hejtmana 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: 20. 6. 2022 Trvá 

Mgr. Monika Zbožínková, OSR: 
Vzhledem k tomu, že výzva z OPZ k předkládání projektových žádostí doposud nebyla 
vyhlášena, projektové žádosti nelze podat, protože nejsou známy podmínky výzvy.  
Žádáme o prodloužení termínu a přesunutí úkolu na ROK dne 19. 9. 2022. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 19. 9. 2022 
 

UR/48/55/2022 ze dne 21. 3. 2022 
Financování projektů SMART regionu Olomoucký kraj  

  bod 2 ukládá předložit Radě Olomouckého kraje ke schválení rozpočtové změny za 
účelem financování projektů uvedených v bodě 1 usnesení, a to po vysoutěžení 
dodavatelů na základě cen vítězných nabídek dodavatelů 

Odpovídá: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje 
Realizuje: Mgr. Olga Fidrová, MBA, vedoucí odboru ekonomického 
Termín: 20. 6. 2022 Trvá 

Ing. Petra Vítková, OE: 
Rozpočtové změny byly schváleny v ROK 6. 6. 2022 (UR/55/16/2022). Další jsou 
předkládány ROK 20. 6. 2022 (bod 4.1.). Zbylá část RZ bude předložena nejpozději 
22. 8. 2022. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 22. 8. 2022 
 

UR/55/70/2022 ze dne 6. 6. 2022 
Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek 

  bod 4 ukládá krajskému úřadu zahájit zadávací řízení na veřejné zakázky dle bodu 
1 písm. a) a b) usnesení 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Svatava Špalková, vedoucí odboru kancelář ředitele 
Termín: 20. 6. 2022 Trvá 

Ing. Růžička, OKŘ: 
a) Zadávací řízení na zakázku „Vlastivědné muzeum v Olomouci – Úprava nádvoří 
VMO včetně kanalizace“, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy bylo zahájeno dne 
7. 6. 2022. 
b) Zadávací řízení na zakázku „ZZS OK – Výstavba nových výjezdových základen - 
Zábřeh“, dle přílohy č. 2 důvodové zprávy nebylo zahájeno z důvodu aktualizace 
projektové dokumentace. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 25. 7. 2022 
 

 


